

Julia Grahn Finance AB

559231-9908

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann Julia Caroline Öquist, Styrelseledamot
2023-01-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Sundbyberg, ska bedriva konsultverksamhet inom redovisning och ekonomi, samt äga och förvalta aktier i andra bolag och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-12-16 - 2020-12-31
Nettoomsättning	46 251	24 000	32 255
Resultat efter finansiella poster	30 586	6 888	6 436
Soliditet (%)	30	22	21

Ökade antal kunder gör att omsättningen ökat mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	5 003	5 032	60 035
Balanseras i ny räkning		5 032	-5 032	0
Årets resultat			24 242	24 242
Vid årets utgång	50 000	10 035	24 242	84 277

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	10 035
Årets resultat	24 242
Summa	34 277
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	34 277
Summa	34 277

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 251	24 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 251	24 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 958	-10 360
Personalkostnader	2	-391	-1 952
Summa rörelsekostnader		-10 349	-12 312
Rörelseresultat		35 902	11 688
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 316	-4 800
Summa finansiella poster		-5 316	-4 800
Resultat efter finansiella poster		30 586	6 888
Resultat före skatt		30 586	6 888
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 344	-1 856
Årets resultat		24 242	5 032

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	199 980	199 979
Summa finansiella anläggningstillgångar		199 980	199 979
Summa anläggningstillgångar		199 980	199 979
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 375	2 500
Övriga fordringar		0	1 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 600	0
Summa kortfristiga fordringar		19 975	3 933
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 022	63 514
Summa kassa och bank		62 022	63 514
Summa omsättningstillgångar		81 997	67 447
Summa tillgångar		281 977	267 426

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 035	5 003
Årets resultat		24 242	5 032
Summa fritt eget kapital		34 277	10 035
Summa eget kapital		84 277	60 035
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		180 000	200 000
Summa långfristiga skulder		180 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 521	0
Skatteskulder		8 200	3 289
Övriga skulder		7 979	4 102
Summa kortfristiga skulder		17 700	7 391
Summa eget kapital och skulder		281 977	267 426

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	199 980
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	199 980
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	199 980
------------------------	----------------

Not 4 - Långfristiga skulder

2022-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Julia Grahn Finance AB, 559231-9908
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Sundbyberg

Ann Julia Caroline Öquist
Ann Julia Caroline Öquist
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-01-19